

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Sistematizarea pe verticala**Valoarea de deviz 3 294,52 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,9000	285,00	256,500
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,9622	264,00	1 046,021
3.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	7,6320	185,00	1 411,920
		Total utilaje de construcții				2 714,44

Total	Lei	2 714,44
Total		2 714,44
Cheltuieli de regie	14,5 %	393,59
Total		3 108,03
Beneficiu	6 %	186,49

Total deviz:**3 294,52**

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)